
HL/S S157
19/08/2014
282659-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

1/4

19/08/2014 S157
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:282659-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Számítógépek és tartozékaik
2014/S 157-282659

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országgyűlés Hivatala
AK05934
Kossuth Lajos tér 1–3.
Kapcsolattartási pont(ok): Közbeszerzési Iroda, H-1054 Budapest, Széchenyi rkp.19., VI. em., 617. iroda
1055 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 14416498
E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu
Fax:  +36 14416497
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.parlament.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb: Törvényhozó szerv hivatala

I.3) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
A magyar országgyűlések és a parlamentarizmus történetét bemutató állandó kiállítás megvalósítása
(568/2014.).

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: Országgyűlés Hivatala, Országgyűlési Múzeum 1055 Budapest, Kossuth Lajos tér 1–3.
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
A magyar országgyűlések és a parlamentarizmus történetét bemutató állandó kiállítás létrehozása, a kiállítási
installációk kivitelezése és helyszíni beépítése valamint a kiszolgáló funkciók megvalósítása az Országgyűlés
Múzeum kiállító termében összesen 520 m² területen:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:282659-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@parlament.hu
www.parlament.hu


HL/S S157
19/08/2014
282659-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

2/4

19/08/2014 S157
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

— Hardver eszközök (érintőképernyők: 34 db, monitorok: 6 db, projektorok: 20 db, számítógépek: 44 db,
kamerák: 2 db) szállítása, beüzemelése, tesztelése;
— Gyengeáramú rendszer (hálózat, szerver, épületvezérlő rendszer) kiépítése, beüzemelése és tesztelése;
— Szoftverek, multimédiás anyagok, animációk fejlesztése, tesztelése;
— Kiállítás építése és szerelési munkái, falfelület: 435 m² (falak, vitrinek, világítási rendszer);
— Különleges enteriőrök, installációk kivitelezése, öltözetek bemutatására képes bábuk beszerzése, készítése,
rekonstrukciója, nemes másolatok készítése;
— A gyengeáramú rendszer, a hardver eszközök és szoftverek üzemeltetése és a kiállítás épített
installációjának karbantartása.
A kiállítás teljes rendszerére valamint az egyes alrendszerekre és azok valamennyi berendezésére, eszközére
vonatkozó karbantartási szolgáltatás a szerződés maradéktalan teljesítését igazoló átadás-átvételi jegyzőkönyv
aláírása napjától számított 5 évig.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
30200000, 30211300, 30211400, 30231320, 32322000, 32321200, 39154000, 39154100, 45421153, 48520000,
48984000, 50312000, 72212517, 79932000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 239 250 000 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Ajánlati/részvételi felhívás közzététele nélküli/hirdetmény nélküli tárgyalásos
Ajánlati/részvételi felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában (HL) történő közzététele nélkül megvalósított
beszerzés indokolása:
2004/18/EK irányelv
1) Közbeszerzési eljárást megindító hirdetmény előzetes, a HL-ben való közzététele nélküli, tárgyalásos
eljárás alkalmazásának a 2004/18/EK irányelv 31. cikke alapján történő indokolása
Az ajánlatkérő által előre nem látható okból előállt rendkívüli sürgősség, az irányelvben megállapított szigorú
feltételekkel összhangban.

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. A teljes ellenszolgáltatás nettó összege (HUF). Súlyszám 90
2. Jótállás időtartama (év). Súlyszám 5
3. A dokumentációban előírtnál kedvezőbb teljesítési határidő a kiállítás létrehozására vonatkozóan a
szerződéskötéstől számítva (naptári nap). Súlyszám 4
4. Nem garanciális javítási munkák rezsióradíjának mértéke (HUF/óra). Súlyszám 1

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk



HL/S S157
19/08/2014
282659-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

3/4

19/08/2014 S157
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
568/2014.

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Egyéb korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 38-062415 22.8.2014
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 144-258789 30.7.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 568
Rész száma: 1 - Elnevezés: A magyar országgyűlések és a parlamentarizmus történetet bemutató állandó kiállítás
megvalósítása
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

24.7.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
SME Services Group Kft. – Gelka System Kft. – Geanat Kft.
Zsigárd u. 23. – Mészáros u. 18. – Bartók Béla u. 35.
1141,1016,1141 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: smeflotta@gmail.com, gyarmatiistvan@gelkasystem.hu, iroda@geanat.hu
Telefon:  +36 703373440

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 265 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 239 250 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 
Nem ismert

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
Az eljárásban részt vett ajánlattevők:
1. Aquis IT Services Kft. (2051 Biatorbágy, Tópart u. 65.)
2. SME Services Group Kft. (1141 Budapest, Zsigárd u. 23.) – Gelka System Kft. (1016 Budapest, Mészáros u.
18.) – Geanat Kft. (1114 Budapest, Bartók Béla út 35.) közös ajánlattevők.
3. Porion-Digital Kft. (1119 Budapest, Petzvál J. u. 31–33.) – Kiáll Kft. (1097 Budapest, Timót u. 4/a.) közös
ajánlattevők.
A nyertes ajánlattevők kis-és középvállalkozásról és fejlődésük támogatásáról szóló tv. szerinti minősítése:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:62415-2014:TEXT:HU:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:258789-2014:TEXT:HU:HTML


HL/S S157
19/08/2014
282659-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

4/4

19/08/2014 S157
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Hirdetmény nélküli tárgyalásos

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

SME Services Group Kft. (1141 Budapest, Zsigárd u. 23.): mikrovállalkozás,
Gelka System Kft. (1016 Budapest, Mészáros u. 18.): kisvállalkozás,
Geanat Kft. (1114 Budapest, Bartók Béla út 35.): kisvállalkozás.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A jogorvoslati kérelem a 2011.
évi CVIII. törvény (Kbt.) 137. § (3)–(8) bekezdéseiben foglaltak alapján megállapított határidőn belül, legkésőbb
azonban a jogsértés megtörténtétől számított 90 napig nyújtható be a Közbeszerzési Döntőbizottsághoz.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
15.8.2014

mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu

